המזכירות תזמן את המשיבים באמצעות ליווי שב"ס למועד האמור.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו לשירות המבחן, אשר יגיש תסקיריו עובר למועד הדיון.

רשמתי בפניי, כי ב"כ המשיב 1 הסכים לקיומם של ניצוצות ראייתיים ובכך באה על סיפוקה החלטת כב' השופט עמית בבש"פ פיניאן.

ניתנה והודעה היום כ"ד ניסן תשע"ד,
24/04/2014 במעמד הנוכחים.
יפעת שיטרית, שופטת